DERH

CNORM

18 de JUNHO de 2021
Pedido de revisão de candidata não habilitada para o 14º Processo
Seletivo de estágios - TCE/PB

DE
PARA

DATA
ASSUNTO

MEMORANDO ELETRÔNICO
162/2021

Prezados senhores,

Tendo em vista a apresentação de pedido de revisão quanto à lista de candidatos habilitados para a realização
das provas do 14º Processo Seletivo de Estágios - TCE/PB, a Comissão responsável pelo processo seletivo
(Portaria nº 114/2021) apreciou e deliberou acerca do requerimento enviado por MARIANA KELLE LOURENÇO
DOS SANTOS SILVA, estudante de Direito da UEPB, considerado os termos expressos do Edital nº 01/2021,
norma que rege o certame, com efeito vinculante para a Administração e os candidatos, constatou que a
estudante preencheu todos os requisitos exigidos no edital 01/2021, portanto decidiu pelo DEFERIMENTO.

Ana Karolina de Farias Guedes Tenório

Assinado em 18/06/2021 17:24

Chefe de Departamento
Matrícula 3706265

CNORM

DIREG

18 de JUNHO de 2021

162/2021

DE
PARA
DATA
NÚMERO

DESPACHO

De acordo com os termos do Memorando.
Atenciosamente.

Naara Gomes Araujo Cavalcanti

Assinado em 18/06/2021 17:46
Coordenadora de Normatização - Matr. 3706087

DIREG

GI

18 de JUNHO de 2021

162/2021

DE
PARA
DATA
NÚMERO

DESPACHO

De acordo!
Ao Coordenador da Comissão para análise e eventual ratificação.

Károly de Tatrai Hiluey Agra

Assinado em 18/06/2021 17:48
Diretor Executivo Geral - Matr. 3706478

GI

DERH

18 de JUNHO de 2021

162/2021

DE
PARA
DATA
NÚMERO

DESPACHO

Ao DERH
Ratifico o entendimento acostado nos autos e determino a imediata comunicação da interessada, bem como a
divulgação do posicionamento dessa comissão no sentido de acatar os argumentos apresentados.

Josedilton Alves Diniz

Assinado em 18/06/2021 17:53
Assessor Técnico - Matr. 3703428